

Наименование стройки: : м-н Олимпийский дом№7

Заказчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Подрядчик: ИП О.Н.Сказальская

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

Соболев М.А.



Смета

Укрепление фактурного слоя металлопрофилем по адресам: м-н Олимпийский дом№7

Основание: ГЭСН-2001г, МДС 81-35.2004, МДС 81-33.2001, МДС 81-35.2001, МДС 81-25.2004

Сметная стоимость: 18 375,89 руб.

Составлена в ценах: 2022г.

Оплата труда: 1 087,62 руб.

Трудозатраты: 3,79 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего
1	ГЭСН 07-01-037-1	Монтаж металлических профилей на фасаде здания	100 м2	0,16	103 225,37	6 797,62	16 516,06	1 087,62
Итого прямых затрат							16 516,06	1 087,62
				99 %				1 076,74
				72 %				783,09
Итого: 15 428,44 + 2 947,45							18 375,89	2 947,45
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							18 375,89	

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	020129	Краны башенные при работе на других видах строительства (кроме монтажа технологического оборудования) 8 т	маш.-ч	0,06	2 500,00	160,00
2		Автовышка	маш.-ч	3,28	2 500,00	8 200,00
3	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,05	933,00	48,44

На сумму:

8 408,44

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Шляпный профиль	шт.	7,20	615,00	4 428,00
2		Бур	шт.	1,12	250,00	280,00
3		Диск отрезной	шт.	1,60	25,00	40,00
4		Шпилька	м.	17,28	100,00	1 728,00
5		Гайка и шайба широкая (комплект)	шт.	64,00	8,50	544,00

На сумму:

7 020,00

Итого по ресурсам

15 428,44

Составил:  О.Н.Сказальская

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО "Управляющая компания Искра"	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ИП О.Н.Сказальская	по ОКПО	
Стройка	: м-н Олимпийский дом№7	по ОКПО	
Объект	Укрепление фактурного слоя металлопрофилем по адресам:м-н Олимпийский дом№7	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	17.11.2022	01.11.2022	30.11.2022

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 18 376 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Монтаж металлических профилей на фасаде здания	ГЭСН 07-01-037-1	100 м2	0,16	103 225,37	16 516,06
Итого прямых затрат							16 516,06

В том числе оплата труда			1 087,62
Накладные расходы 130%*0,85*0,9	99 %		1 076,74
Рентабельность 85%*0,8*0,85	72 %		783,09
Итого: 15 428,44 + 2 947,45			18 375,89
ВСЕГО ПО АКТУ			18 375,89

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
020129	Краны башенные при работе на других видах строительства (кроме монтажа технологического оборудования) 8 т	маш.-ч	0,06	2 500,00	160,00
	Автовышка	маш.-ч	3,28	2 500,00	8 200,00
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,05	933,00	48,44

8 408,44

На сумму:

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Шляпный профиль	шт.	7,20	615,00	4 428,00
	Бур	шт.	1,12	250,00	280,00
	Диск отрезной	шт.	1,60	25,00	40,00
	Шпилька	м.	17,28	100,00	1 728,00
	Гайка и шайба широкая (комплект)	шт.	64,00	8,50	544,00
					7 020,00

На сумму:

15 428,44

Итого по ресурсам

Сдал

ИП О.Н.Сказальская

должность

подпись

О.Н.Сказальская

расшифровка подписи

М.П.

Принял

гл. инженер ООО "Управляющая компания Искра"

должность

подпись

Д.М.Соболев

расшифровка подписи

М.П.

